
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 06.05.24 19:33:12

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

DURACELL HA 13 6KS

Cena celkem: 180 Kč
 (bez DPH: 161 Kč)
Běžná cena: 198 Kč
Ušetříte: 18 Kč
Kód zboží: BATDUR0033
Part No.: 42432
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Duracell HA 13 6 ks

Jednorázová baterie do naslouchadel HA 13 (Hearing Aid).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: 13 (PR48)

Technologie: zinkovzdušná

Napětí: 1,45 V

Výdrž: 6-14 dnů

Počet kusů v balení: 6 ks

Napětí
Ačkoli je na balení baterií uvedeno napětí 1,45 V, baterie s neodlepeným štítkem bude mít 1,1 – 1,3 V. Po odlepení štítku se
napětí zvýší tak, aby zprovoznilo sluchadlo. Může to ale trvat až 24 hodin, než baterie dosáhne maximálního napětí 1,45 V.

Výdrž baterie
Většinou se lidé ptají, jak dlouho jim baterie ve sluchadle vydrží. Na to ovšem neexistuje jednoznačná odpověď. V průzkumu
byli uživatelé dotazováni, jak dlouho jejich baterie vydrží. Následující přehled uvádí rozmezí výdrže jednotlivých typů baterií
a tato rozmezí jsou velmi široká.


